Погодити проектну документацію по об’єкту будівництва 
«Реконструкція самопливного каналізаційного колектору по вулиці Глібова, 
вул. Леоніда Пашина від перехрестя з вулицею Красносільського до 
каналізаційної насосної станції КНС-5 в м. Чернігові», кошторисною вартістю 
297 488 206, 00 грн (двісті дев’яносто сім мільйонів чотириста вісімдесят вісім 
тисяч двісті шість гривень 00 копійок).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М. 

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови Вікторія ПЕКУР